
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 02.04.2020 року № 288

м. Бровари

Про затвердження порядку роботи 
медичного містечка протидії COVID-19 
в місті Бровари

З метою запобігання поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 (далі - COVID-19) в м. Бровари, на 
виконання Указу Президента України від 13 березня 2020 року № 87/2020 «Про 
рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 березня 2020 року 
«Про невідкладні заходи щодо забезпечення національної безпеки в умовах 
спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», постанови Кабінету Міністрів України від 16 
березня 2020 року «Про внесення змін до постанови КМУ від 11 березня 2020 
р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України 
коронавірусу COVID-19», керуючись Законом України «Про захист населення 
від інфекційних хвороб», ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити Порядок роботи медичного містечка протидії COVID-19 
в місті Бровари, згідно з додатком 1.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

Міський голова                                                                                       І. САПОЖКО


